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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31615369 Serie: Training Matches HB

Datum: 2023-09-10 Kl: 12:55

Arena: ,

Hemmalag - Bortalag

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad Jon Jonsson

2 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad Runo Andersson
3 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad Elov Sundstrom

4 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 11 | Siri Engstrém

5 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 13 | Kennet Lundstrém
6 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 15 | Gert Blomgyvist

7 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 1 Anna-Greta Oberg
8 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 1 Heléne Karlsson

9 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 3 Margareta Eriksson
10 |0:00 Bortalag Spelare aktiverad 7 Ragnhild Lundin
11 |0:00 Bortalag Spelare aktiverad 6 Tove Martensson
12 | 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 9 Vendla Bjorklund
13 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 11 Arthur Jonsson

14 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 13 | Clarence Lindberg
15 |0:00 0-1 | Bortalag Mal Ragnhild Lundin
16 0:00 0-2 Bortalag Mal Ragnhild Lundin
17 |0:00 Start forsta halvlek

18 1:23 1-2 'Hemmalag Mal 6 Runo Andersson
19 1:26 2-2 ' Hemmalag Mal 13 | Kennet Lundstrém
20 1:36 |3-2 Hemmalag Mal 15 | Gert Blomgyvist

21 3:.02 Hemmalag Tilldémd 7-m

22 3149 4-2 Hemmalag Mal 7-m 11 | Siri Engstrom

23 |5:27 Hemmalag Timeout

24 527 Hemmalag Timeout

25 |\7:27 Hemmalag Timeout

26 30:00 4-3 Bortalag Mal 6  Tove Martensson
27 130:00 4-4 Bortalag Mal 11 | Arthur Jonsson

28 30:00 Bortalag Varning 3 Margareta Eriksson
29 30:00 Hemmalag Varning 15 | Gert Blomgyvist

30 30:00 Hemmalag Tilldémd 7-m

31 30:00 5-4 | Hemmalag Mal 7-m 11 | Siri Engstrom

32 30:00 Bortalag Spelare aktiverad 5 Malin Jakobsson
33 30:00 Hemmalag Spelare aktiverad 5 Kornelia Lundin
34 30:00 Bortalag Spelare aktiverad 2 Antonius Sdderberg
35 30:00 Bortalag Spelare aktiverad 8 Judit Lofgren

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

30:00
30:00
30:00
30:00
30:00
30:00
30:00
30:00
30:00
30:00
31:21
32:48
32:52
32:55
32:57
33:.01
33:01
33:15
33:44
34:17
34:29
59:16
60:00

6-4

7-5
7-6

8-6
9-6
10-6
11-6
11-7
11-8

12-8
12-9
13-9

Match nr: 31615369 Serie: Training Matches HB Hemmalag Bortalag

Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Bortalag
Hemmalag
Hemmalag
Bortalag
Bortalag

Bortalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Hemmalag
Bortalag
Bortalag
Bortalag
Hemmalag
Hemmalag
Bortalag
Hemmalag

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Varning

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

11

Klas Aberg
Sten Lundstrém
Eva Nilsson
Bengt-Ake Martinsson
Kornelia Lundin
Anna-Greta Oberg
Malin Jakobsson
Margareta Eriksson

Arthur Jonsson
Klas Aberg

Klas Aberg

Elov Sundstréom
Gert Blomgvist
Tove Martensson
Ragnhild Lundin

Carl-Gustaf J6nsson
Klas Aberg

Arthur Jonsson
Kornelia Lundin
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